I OPTIMUMS3 Fluo oranzova-Namornicka

modra
OUTDOOR REFLEXNE OBLECENIE

Nepremokava a tepla parka 5v1 s odnimatelnou vestou, Stylova a odoln3, viditelna
vo dne aj v noci

Ochrana tela

Vyhody

(c1 Pohodlie
- Flisova podsivka s vysokou hrejivostou
~ Vykon

- Povrstvenie PU pre vacsiu priedusnost
- Nepremokavy odev, ktory udrzi sucho aj pri silnom dazdi

% Jednoduché pouzitie

-Odev 5 v 1 na prispOsobenie sa teplotnym zmenam

(2) Udrzatelnost
Certiﬁkéty a hormy - Tkanina Oxford pre lepsiu odolnost proti oderu
c € Oblast pouzitia

» Verejné prace

EN342 « Stavby budov
2'386 ESTLE), « Verejné sluzby

X » Doprava

m EN ISO 20471 . Skladové hospodarstvo

TRIEDA 3
sl TRIEDA 3
TRIEDA 2

EN343

v

X
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ul OPTIMUMS3 Fluo oranzova-Namornicka

modra
OUTDOOR REFLEXNE OBLECENIE

Nepremokava a tepla parka 5v1 s odnimatelnou vestou, Stylova a odoln3, viditelna
vo dne aj v noci

Ochrana tela

Podrobnosti - Normy

A

DELTAPLUS

Technické udaje

Typ odevu

Druh

Rozsah velkosti

Farba, ktoru obsahuje odev
Svy

Udaje o zlozeni

Popis X v 1

Lining material

Typ kapucne

Typ golieru

Zapinanie

Nastavitelné zapastie

Horna cast tela reflexna

Pocet vonkajsich vreciek (iba)
Pocet vnutornych vreciek (iba)

Pristupu k znaceniu cez
vnutorny zips

Drziak na menovku
Podsivka goliera

Moznost variovania

Typ golieru

eopog sofel

Reflexna nepremokava parka 5v 1
Muzi/unisex

S - 5XL

Tmavomodra, Oranzova
Zapecatené

Platno Oxford 100% Polyester
Povrstvenie PU

Odnimatelna bunda: Odnimatelné
rukavy | Material: 100 % PU
potiahnuté polyesterové platno
Oxford | Podsivka a vyplri: 100 %
polyester 175 g/m? | $vy: Vodotesné
| Flisom podsity stojacik

100 % polyesterovy taft

Pevna kapucna stiahnutelna
v golieri

Stojacik

Zapinanie na zips a chlopnu
Na putko a suchy zips

Trup a ramena (4 prazky)

2

1

yes

yes
Flis

Bunda, Vesta, Parka s vestou, Iba
vesta, Parka s vestou

Flisom podsity stojacik
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JVA

Protective clothing

OPTIMUMS3

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof and warm 5-in-1 parka with removable jacket, combining style and

durability, for day and night visibility

Logistics information

Reference

OPTI3OMPT

OPTI3OMTM

OPTI3OMGT

OPTI3OMXG

OPTI3OMXX

OPTI3OM3X

OPTI3OM4X

OPTI3OM5X

OPTI3JMPT

OPTI3JMTM

OPTI3JMGT

OPTI3JMXG

OPTI3JMXX

OPTI3JM3X

OPTI3JM4X

OPTI3JM5X

7 N

Colour

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

DELTAPLUS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Size Designation

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

EAN13

3295249276362

3295249276713

3295249276720

3295249276737

3295249276744

3295249276751

3295249276768

3295249276775

3295249276355

3295249276645

3295249276652

3295249276669

3295249276676

3295249276683

3295249276690

3295249276706

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249276369

13295249276710

13295249276727

13295249276734

13295249276741

13295249276758

13295249276765

13295249276772

13295249276352

13295249276642

13295249276659

13295249276666

13295249276673

13295249276680

13295249276697

13295249276703

etsod sofely

21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.0 kg
21.9kg
23.1kg
24.1 kg
21.2 kg
21.2 kg

21.2kg

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

48.6
cm

48.6
cm

47.8
am

46.2
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

43.8
cm

42.8
cm

45.0
am

45.8
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

68.8
cm

69.2
cm

69.0
am

68.2
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm



IV OPTIMUM3
. OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof and warm 5-in-1 parka with removable jacket, combining style and
durability, for day and night visibility

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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